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KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opétine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Né mbéshtetje té nenit 43 dhe 47 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040 dhe nenit 47, té
Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit té
Komunés, nenit 48.3 te Statutit t¢ Komunés si dhe nenit 21 té Rregullores sé¢ punés sé Kuvendit
thérras:

Mbledhjen e Kuvendit t¢ Komunés (Legjislatura e VII®, mbledhja e 8) me dt.30.06.2023,
( e premté) né ora 11:00, né sallén e Kuvendit komunal me kété:

REND DITE

. Arsyetimi pér mungesé

. Miratimi i ekstrakteve té procesverbaleve nga mbledhjet e kaluara

3. Shqyrtimi dhe aprovimi i kérkesés sé DEFZH-sé, pér plotésimin dhe ndryshimin e Rregullores pér
Tarifa Ngarkesa dhe Gjoba Komunale nr.05/2022, t& dt.26.10.2022, sipas sugjerimit t& Ministrisé sé
linjave

4. Shqyrtimi dhe aprovimi i kérkesés s¢ DSHMS-sg, nr.-VIII-174, t€ dt.12.06.2023, pér dhénien né
debat publik t& Planit Komunal pér Ri Integrimin e géndrueshém té personave t€ riatdhesuar dhe
integrimin e t& huajve né Komunén e Obiliqit 2023-2025

5. Shqyrtimi dhe aprovimi i kérkesés sé DAP-sé, nr..-III-156, té dt.16.06.2023, Raporti pér zgjedhjen e
Késhillave té fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane né Komunén e Obiligit 2022

6. Shqyrtimi i kérkesés sé Kryetarit t& Komunés nr.-II-770, té dt.16.06.2023, lidhur me Peticionin nga
banorét e lagjes "Miniera” Obiliq

7. Shqyrtimi dhe aprovimi i KornizésAfatmesme Buxhetore (KAB) 2024 dhe vlerésimet pér vitet 2025

dhe 2026
. Shqyrtimi i kérkesave
9. T€ ndryshme
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